

株式会社トモズ 2021 年 10 月 15 日

INCLOVER ラゾーナ川崎店にて「POLA I取り扱い開始のお知らせ

株式会社トモズ(本社:東京都文京区、代表取締役社長:徳廣英之)は、10 月 15 日(金)より、INCLOVER ラゾーナ川崎店にて、POLA の取り扱い開始することをお知らせします。

取り扱い開始を記念し、オープニングキャンペーンも実施いたします。



1. 「POLA」とは

創業者である鈴木忍氏が、家事や掃除で手の荒れた夫人の手をいたわるために作ったハンドクリームから始まった POLA(ポーラ)。

企業理念「Science, Art, Love」をキーワードに、上質で洗練された空間のもと展開。

世界で一番、お客さまの肌を知るブランドでありたい。

その想いで、お客さまお一人おひとりに合った、革新的な美のご提案をするブランドです。



2. オープニングキャンペーン

一度のお会計で、ポーラ製品を 16,500 円(税込)以上ご購入のお客さまに「B.A アイゾーンクリーム(2g)」 と「B.A ディープクリアライザー(9g)」をプレゼント。

- ※先着 50 名さま。無くなり次第終了
- ※期間中、お一人さま一回限りとなります。



3. 【10 月 18 日】リンクルショット 3D プログラムキット発売 数量限定

シワを改善する薬用化粧品リンクルショット メディカル セラム本品に、肌*1 にうるおいとハリ・弾力 感を与えるこのキット限定の WRS IC バイタブルシートマスクをセット。さらにポーラ最高峰ブランド「B.A」のローションとミルクのミニサイズもセットしたスペシャルなキットです。

数量限定ですので、なくなり次第終了となります。

■リンクルショット 3D プログラムキット

¥14,850 数量限定品

〈セット内容〉

・リンクルショット メディカル セラム 【医薬部外品】 本品 20g

(販売名:ポーラ リンクルショット メディカル セラム N)

- ·WRS IC バイタブルシートマスク
- 2 枚入り(4.5mL)×4 包
- •B.A ローション 8mL
- •B.A ミルク 8mL
- *1 角層のこと
- ※ 無くなり次第終了



4. 取扱い店舗

◆INCLOVER ラゾーナ川崎店

住 所: 〒212-0013 神奈川県川崎市幸区堀川町72-1

営業時間: 10:00~20:00 雷 話: 044-874-8472

店舗 URL: http://inclover-cosmetics.com/

以上





<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社 トモズ 営業推進部 担当 小室・山本

〒113-0024 東京都文京区西片 1-15-15 KDX 春日ビル Tel:03-5844-0255 Fax:03-5844-0263